
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 33240  Gruppe Regionsklasse Männer St. 2

Datum 27.02.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Garbsener SC II

Spielort Garbsen, IGS II  Gastmannschaft HSG Exten-Rinteln II

 

Heimmannschaft

Garbsener SC II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bartels, Rene - -

4 Fröhlich, Alexander - - 2 13:55

5 Finke, Marvin - - 14:42 49:44 58:31

7 Andraczek, Lucano - - 3 51:29

8 Meier, Marcel - - 3

9 Perea Perez, Mariano - - 2 2/2

10 Hartmann, Lennart - - 23:17

11 Cremer, Julian - - 2

15 Cremer, Pascal - - 2

16 Michl, Andreas - -

18 Rehfeldt, Niklas - - 1

23 Kluge, Kevin - - 1

77 Bödecker, Justin - - 3

99 Nawrazalla, Heiko - - 3 3/4 32:59

A Glenewinkel, Olaf - -

B Behrendt, Jörn - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 59:11

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Exten-Rinteln II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Timm, Benjamin - -

3 Hoehfeld, Arne - - 3 0/1 10:47

5 Heise, Florian - -

7 Korff, Michel - - 2

8 Schröder, Matthias - - 3 1/1 11:49

9 de Koek Koek, Thies Jasper - - 1

10 Bücher, Louis - - 59:22

11 Petri, Philipp-Leon - - 2

12 Plaßmann, Elias - -

13 Schumann, Benjamin - - 1 0/1

14 Hachmeister, Tillmann - -

17 Bunte, Tim - - 3 1/1 04:38 21:49

18 Niemeier, Jon-Lasse - -

19 Prieß, Timo - - 5 2/2 18:00

A Hoffmeister, Dirk - -

B Kortemeier, Felix - -

C Bredemeier, Tobias - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 21:00

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brockmann, Marco - - - - -

Zeitn. Schulz, Randolph - - - - -

Sek. Nawrazalla, Anett - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Garbsener SC II

Ergebnis 22:20 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:05 1:0 7m mit Tor 99 Nawrazalla, Heiko

Heim 03:20 2:0 Tor 11 Cremer, Julian

Gast 03:27 2:1 Tor 17 Bunte, Tim

Gast 03:48 2:2 Tor 7 Korff, Michel

Gast 04:38 2 Minuten 17 Bunte, Tim

Heim 05:01 3:2 Tor 77 Bödecker, Justin

Gast 10:47 Verwarnung 3 Hoehfeld, Arne

Gast 11:49 Verwarnung 8 Schröder, Matthias

Heim 12:21 4:2 Tor 77 Bödecker, Justin

Heim 13:55 Verwarnung 4 Fröhlich, Alexander

Heim 14:42 Verwarnung 5 Finke, Marvin

Gast 15:05 4:3 7m mit Tor 17 Bunte, Tim

Heim 15:35 5:3 Tor 4 Fröhlich, Alexander

Heim 17:08 6:3 7m mit Tor 99 Nawrazalla, Heiko

Gast 17:34 6:4 Tor 17 Bunte, Tim

Heim 18:00 6:4 7m ohne Tor 99 Nawrazalla, Heiko

Heim 18:00 7:4 Tor 23 Kluge, Kevin

Heim 18:00 8:4 Tor 7 Andraczek, Lucano

Gast 18:00 Verwarnung 19 Prieß, Timo

21:00 Auszeit Gast

Gast 21:49 ohne Bericht 17 Bunte, Tim

Gast 23:11 8:5 Tor 7 Korff, Michel

Heim 23:17 Verwarnung 10 Hartmann, Lennart

Heim 23:55 9:5 Tor 11 Cremer, Julian

Gast 24:52 9:6 Tor 11 Petri, Philipp-Leon

Heim 25:34 10:6 Tor 15 Cremer, Pascal

Heim 26:44 11:6 Tor 18 Rehfeldt, Niklas

Gast 27:38 11:7 7m mit Tor 19 Prieß, Timo

Gast 28:41 11:8 Tor 9 de Koek Koek, Thies

Jasper

Heim 29:53 12:8 Tor 7 Andraczek, Lucano

Heim 31:51 13:8 Tor 4 Fröhlich, Alexander

Heim 32:46 14:8 Tor 8 Meier, Marcel

Heim 32:59 2 Minuten 99 Nawrazalla, Heiko

Gast 34:30 14:9 Tor 8 Schröder, Matthias

Gast 35:12 14:10 Tor 8 Schröder, Matthias

Gast 36:24 14:11 Tor 3 Hoehfeld, Arne

Heim 37:11 15:11 Tor 8 Meier, Marcel

Gast 38:15 15:12 Tor 19 Prieß, Timo

Heim 38:44 16:12 Tor 77 Bödecker, Justin

Gast 42:17 16:12 7m ohne Tor 13 Schumann, Benjamin

Gast 43:02 16:13 7m mit Tor 8 Schröder, Matthias

Heim 43:24 17:13 Tor 8 Meier, Marcel

Gast 44:32 17:14 Tor 13 Schumann, Benjamin

Gast 47:36 17:15 Tor 3 Hoehfeld, Arne

Heim 48:19 18:15 7m mit Tor 9 Perea Perez, Mariano

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:53 19:15 Tor 15 Cremer, Pascal

Heim 49:44 2 Minuten 5 Finke, Marvin

Gast 49:46 19:15 7m ohne Tor 3 Hoehfeld, Arne

Heim 51:29 2 Minuten 7 Andraczek, Lucano

Gast 51:40 19:16 Tor 3 Hoehfeld, Arne

Gast 53:13 19:17 Tor 11 Petri, Philipp-Leon

Heim 55:05 20:17 7m mit Tor 9 Perea Perez, Mariano

Gast 55:23 20:18 Tor 19 Prieß, Timo

Heim 57:01 21:18 7m mit Tor 99 Nawrazalla, Heiko

Gast 57:43 21:19 Tor 19 Prieß, Timo

Heim 58:31 2 Minuten 5 Finke, Marvin

Gast 58:34 21:20 7m mit Tor 19 Prieß, Timo

59:11 Auszeit Heim

Gast 59:22 2 Minuten 10 Bücher, Louis

Heim 59:45 22:20 Tor 7 Andraczek, Lucano
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